
  

 

UCHWAŁA NR 4203/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  27 SIERPNIA 2021 r. 

W SPRAWIE: 

dokonania zmiany terminu zakończenia kontroli w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji  

w Czarnieckiej Górze wskazanego w Programie Kontroli przyjętym Uchwałą Nr 4112/21 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 sierpnia 2021r.  

 

NA PODSTAWIE  

art. 41 ust.1 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz.U. 2020 poz. 

1668 z późn. zm.)  oraz § 4 ust.6 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania kontroli podmiotów leczniczych 

(Dz.U.2015.1331t.j.), Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się pkt 4 i pkt 7 Załącznika do Uchwały 4112/21 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 4 sierpnia 2021r. stanowiącego Program Kontroli w zakresie:           

1) Prawidłowości gospodarowania mieniem oraz środkami publicznymi w latach 2019-2020;       

2) Sprawdzenia sposobu wykonania zaleceń zawartych w Wystąpieniu Pokontrolnym 

z dnia  18.06.2019 r.  znak: OZ.III.1711.7.1.2019,  poprzez nadanie im nowego brzmienia: 

„4. Oznaczenie terminu kontroli: od 23 sierpnia 2021r. do 8 września 2021r.”;  

„7. Organizacja i harmonogram przeprowadzenia kontroli - wiersz 6 „do 08.09.2021r.” , 

wiersz  8 „w dniu 08.09.2021r.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 



Uzasadnienie 

 

Uchwałą Nr 4112/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4.08.2021r. przyjęto 

Program Kontroli w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, który: 

 w pkt 4 pn.  Oznaczenie terminu kontroli oraz  w pkt 7 pn. Organizacja  

i harmonogram przeprowadzania kontroli wskazuje termin przeprowadzenia czynności 

kontrolnych od 23 sierpnia 2021r. do 27 sierpnia 2021r.   

Minister Zdrowia w Rozporządzeniu z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania kontroli podmiotów leczniczych określił, że Kontrolujący powinien 

przygotować kontrolę (…) zgodnie z programem kontroli. Uwzględniając konieczność 

przedłużenia czynności kontrolnych  niezbędnym  jest zmiana terminu zakończenia kontroli 

na dzień 08.09.2021r.  

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


